



## PRODUKT - INFORMATION

### Kreyenhop und Kluge Sesamöl 1,75ml Ersatzartikel für 090414

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	090776
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
<b>Kontaktadresse:</b>	Lee Kum Kee (Europe) Limited Kingsfordweg 151, 1043 GR Amsterdam, The Netherlands
<b>Hersteller:</b>	Kreyenhop + Kluge GmbH & Co. KG
<b>Marke:</b>	LEE KUM KEE
<b>Regulierter Produktname:</b>	Gemischtes Sesamöl
<b>Ursprung:</b>	CHINA
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Speiseöle - pflanzlich (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	1.75 Liter
<b>Verpackungseinheit:</b>	CAS Gehäuse / Behälter



#### Allergene:

1. Enthält (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Allergen-Hinweise:

, Sesamsamen und Sesamsamenderivate, Sojabohne und Sojabohnenderivate.

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 828kcal/3404 kJ)
2. Fett (ungefähr 92.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 14.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (kleiner als 0.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (kleiner als 0.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.0Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: SOJAöl, SESAMöl 30%.

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Vegan
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Store in a cool, dry place.Kühl und trocken lagern.

Generiert: 27.06.2024

Information: 24.06.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*